https://speisekarte.menu
Kreuzberger Ring 36, Wiesbaden, Germany
(+49)61194204200 - http:/lwww.franks-wiesbaden.de

Das Restaurant aus Wiesbaden bietet 23 verschiedene Speisen und Getrénke auf der Speisekarte zu einem
durchschnittlichen Preis von 27 € an. Im Franks aus Wiesbaden offeriert kann man Meniis genief3en, wie sie in
Europa liblich sind, an der Bar, kannst Du Dich bei einem kiihlen Bier oder anderen alkoholischen und
alkoholfreien Getranken erholen.



https://speisekarte.menu/restaurants/wiesbaden/franks/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/

Tranks Speisekarte

Po—

FILET VOM STEINBUTT 38 €
g ou o ﬁ l

CHATEAUBRIAND 39€
Steaks

SURF UND TURF 45 €
s l l o r

FELDSALAT 14 €

Suppen

CONSOMME DOUBLE 12 €

Vegetable Or Hand Tioll

SPARGEL

€is vegan

PASSIONSFRUCHT 12 €

Speisen enthalten auch

GEMUSE

Vorspeisen

JAKOBSMUSCHELN 18 €

CARPACCIO VOM RINDERFILET

Tiostlichkseiten vom
{avasteingrill

FILET MIGNON VOM HEREFORD
RIND

NEW YORK STRIP VOM BLACK
ABERDEEN RIND

DRY AGED DELMONICO CUT
ENTRECOTE VOM WAGYU-RIND

A la carte

FRANKS' TRADITIONAL CEASAR
SALAD

GETRUFFELTES
SELLERIECREMESUPPCHEN

BRUNNENKRESSESCHAUMSUPPE
FONTINARISOTTO
RUCKEN VOM DAMMHIRSCH

LAMMRUCKEN IM
KRAUTERKNUSPERMANTEL

ORIGINAL WIENER SCHNITZEL
VOM KALB IN BUTTER GEBRATEN

VARIATION VON UNSEREN
HAUSGEMACHTEN SORBETS

TIROLER KAISERSCHMARRN
ZWETSCHKENROSTER|
MADAGASKAR-VANILLEEIS
MANDELHIPPE

16 €

35€

35€

48 €
85€

13 €

12 €

12 €
19 €
32€

30€

27 €

9¢€

13 €



franks Speisekarte

Tranks

Kreuzberger Ring 36,
Wiesbaden, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:

Freitag 12:00-14:00 18:00-21:30
Montag 12:00-14:00

Dienstag 12:00-14:00

Mittwoch 12:00-14:00
Donnerstag 12:00-14:00
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